

Objednatel:

IČO: 00216224
 DIČ: CZ00216224
 Masarykova univerzita
 Přírodovědecká fakulta
 Kotlářská 267/2
 Veveří
 602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25582542 DIČ: CZ25582542
 MOK Sign, s.r.o.

 Riegrova 763/38
 Šlapanice
 664 51 Šlapanice u Brna

Konečný příjemce:

Centrum pro výzkum toxických látek
 RECETOX
 Kamenice 753/5 - pavilon D29
 62500 Brno

Datum vystavení: 06.01.2026**Datum dodání:** na adresu konečného příjemce**Forma dopravy:**

Množství	MJ	Název položky	Základ DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1 ks		Tisk - okna vč.světlíku - písková folie + UV lamino, lepeno z venku, životnost 5let	45 145,35	21	9 480,52	54 625,87
1 ks		Montáž-lepení- doprava	5 700,00	21	1 197,00	6 897,00
1 ks		Vzorek 600x1875mm - písková folie + UV lamino, lepeno z venku, životnost 5let	2 550,00	21	535,50	3 085,50
1 ks		Vzorek 600x1875mm - OWV (derovaná folie) + UV lamino, lepeno z venku, životnost 5let	2 353,00	21	494,13	2 847,13
1 ks		Montáž - lepení - doprava	1 000,00	21	210,00	1 210,00
1 ks		Příprava tisku + lamina	300,00	21	63,00	363,00
1 ks		Grafická příprava	2 250,00	21	472,50	2 722,50
1 ks		Sundání starého polepu - písková folie zevnitř - 6 oken + čištění Hodinová sazba osoba á700Kč bez DPH + prostředky na sundání lepidla dle spotřeby a doprava. Cena bude dopočítána dle skutečnosti.				

Dle cenové nabídky č. OV-25-40-00266

Celková cena s DPH: 71 751,00 Kč
+ sundání starého polepu a čištění dle skutečnosti

Razítko a podpis:

Kontak a: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]

[REDACTED] ednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail
[REDACTED] Splatnost prosíme 30 dní.

IČ: 25582542
DIČ: CZ25582542

Odběratel: **Masarykova univerzita**
Žerotínovo náměstí 617/9
Brno-střed, Brno-město
IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224

Kontakt: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktury:
Doprava:

Sundání starého polepu ze 6 oken zevnitř + čištění. Hodinová sazba osoba 700Kč bez DPH + prostředky na sundání lepidla dle spotřeby a doprava. Cena bude dopočítána dle skutečnosti.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Zpracováno systémem firmy **KELOC CS** | www.keloc-software.cz

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail
[REDACTED] Splatnost prosíme 30 dní.

*Potvrzuji objednávku - termín realizace jaw 2026 - záleží na
venkovní teplotě.*

4.1. 2026

